
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/przetarg-nieruchomosci/dzialka-nr-321-9-ul-
jagiellonska

działka nr. 321/9 - ul. Jagiellońska

Adres nieruchomości: działka nr. 321/9 - ul. Jagiellońska

Przetarg na:
zbycie nieruchomości niezabudowanej, będącej własnością Gminy
Miejskiej Kowary, składającej się z działki nr 321/9 (obręb 0002 a.
m. 7) o powierzchni 0,1857 ha,

Stan przetargu: Rozstrzygnięte

Typ przetargu: Przetarg ustny nieograniczony

Rodzaj nieruchomości: Nieruchomość niezabudowana

Cena wywoławcza: 191.800,00 zł

Data przetargu: 23.07.2025 11:30

Działka gruntu o kształcie zbliżonym do trapezu położona w południowej części osiedla
Wojków u zbiegu ulic Jagiellońskiej i Wojska Polskiego. Działka z niewielkim spadkiem
w kierunku południowym i niewielkimi nierównościami porośnięta trawą, krzewami i
samosiejkami. Przez południową część działki przebiega kolektor sanitarny ø 300 oraz
równolegle do niego rów melioracyjny odprowadzający wody gruntowe do potoku
Kalnica. Kolektor i rów melioracyjny zgodnie z zapisem w MPZP nie kolidują z przyszłą
zabudową działki. Pełne uzbrojenie znajduje się w ul. Wojska Polskiego. Dojazd do
nieruchomości ulicą Jagiellońską, dojście do działki drogą gruntową prowadzącą na
sąsiednie, zalesione wzgórze. Działka posiada dostęp do drogi publicznej. W
sąsiedztwie nieruchomości znajduje się istniejąca zabudowa wielorodzinna oraz będąca
w trakcie realizacji zabudowa jednorodzinna. Lokalizacja korzystna do zabudowy
mieszkaniowej.

Załączniki:
zarządzenie 0050.73.2025    pdf,  1.32 MB

https://bip.kowary.pl/przetarg-nieruchomosci/dzialka-nr-321-9-ul-jagiellonska
https://bip.kowary.pl/przetarg-nieruchomosci/dzialka-nr-321-9-ul-jagiellonska
/przetarg-nieruchomosci/dzialka-nr-321-9-ul-jagiellonska
/attachments/1304/download


Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Paulina Wróblewska

Data wytworzenia: 12.06.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 12.06.2025 13:04

Liczba pobrań: 146

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Paulina Wróblewska

Data wytworzenia: 12.06.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 12.06.2025 13:18

Ostatnio zaktualizował: Mariusz Dmochowski

Data ostatniej
aktualizacji: 20.01.2026 15:16

Liczba wyświetleń: 159


